Gastroslužby Třinec


[image: Gastroslužby Třinec]




Menu

	Služby	Stravování zaměstnanců	Zchlazování jídla RAJ
	Bezhotovostní platby
	Výdejní automaty



	Catering
	Chlazenky RAJ
	Restaurace	Restaurace Trisia
	Penzion Mlýn Ropice
	Restaurace Golf Ropice






	Jídelny	Provozní doba jídelen
	Jídelní lístky	Hlavní jídelna
	Jídelna Konská
	Kantýny hlavní jídelny
	Kantýny jídelny Konská
	TŽ VT
	ŽDB
	Gastrocentrum HŽP Prostějov
	Gastrocentrum TŽ Kladno
	Senioři
	Jednoporcovky, hotovky RaJ






	Kariéra
	Kontakt
	E-shop










 Můj košík: 0 Items
0 Kč

	Košík je prázdný.











[image: Image 404]
Stránka nebyla nalezena
Omlouváme se, ale tuto stránku někdo snědl...

Zpět na hlavní stránku



[image: alt]




Průmyslová 1035, Staré Město, 73961, Třinec





Info:
+420 558 535 473
Objednávky:
+420 724 146 216


[image: alt]





objednavky@gastrosluzby.cz


Poptávkový formulář









Copyright © 2023 Třinecké gastroslužby s.r.o. Všechna práva vyhrazena





	Zásady ochrany osobních údaju
	Obchodní podmínky
	Vnitřní oznamovací systém






















Tento web sbírá cookies pouze pro analytické účely. 
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


Přijmout vše
Odmítnout vše
Nastavení



  
                

Zavřít nastavení souborů cookie GDPR


[image: alt]
	

Přehled ochrany osobních údajů


	

Nezbytně nutné soubory cookies


	

Soubory cookies třetích stran




Powered by  GDPR Cookie Compliance



Přehled ochrany osobních údajůTyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.



Nezbytně nutné soubory cookiesNezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.


Povolit nebo zakázat cookies





Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.




Soubory cookies třetích stranTyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.
Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.


Povolit nebo zakázat cookies





Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!






Povolit vše
Odmítnout vše
Uložit změny





